ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту
администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»
  Главе Новотитаровского

сельского  поселения

Динского района

_______________________________________

ФИО заявителя

_______________________________________

адрес: ________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон_________________________________

Заявление

о выдаче копии правового акта администрации
муниципального образования
Прошу предоставить копию правового акта (постановления, распоряжения, решения) администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района _________________________________________________________

(указать для каких целей, куда)

Копию прошу выдать на руки, выслать по почте, выдать доверенному лицу _________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

Заявитель __________________________________________________________

(ФИО заявителя, должность,
ФИО представителя юридического или физического лица)
______________________        __________________ ( ___________________ )

дата                                                        (подпись)                                 (Ф.И.О.)